[bookmark: _GoBack]桃園市女童軍會112年梅花鹿暨中級考驗營實施計畫
一、宗    旨：鼓勵童軍體驗團體生活，增加童軍交流機會，促進童軍情誼，並落實進程活動實踐童軍榮譽制度。
二、指導單位：桃園市政府教育局、中華民國女童軍總會。
三、主辦單位：桃園市女童軍會。
四、協辦單位：桃園市立經國國中。
五、活動日期：中華民國112年05月21日(日)。
六、實施方式：以女童軍梅花鹿及中級童軍進程訓練標準為目標，採闖關方式進行。
七、活動地點：桃園市立經國國中(地址：桃園市桃園區經國路276號)。
八、參加對象：
1. 凡市內已宣誓入團之女童軍或初級童軍均可報名參加。
2. 以小隊(每隊八至十人)為單位。
3. 預定名額：200人。
九、活動流程：見附件一。
十、活動費用：
1. 參加考驗學生每人繳交參加費新台幣400元整（含伙食、保險、車費、耗材、手冊及布章等）。
2. 若持有區公所中低收入證明，並有112年三項登記之女童軍，得免收參加費。
3. 擔任營隊工作之服務員、蕙質資深蘭姐女童軍、羅浮行義童軍所需費用由市會支應。
十一、報名時間：即日起至112年5月12日（五）止，請準時報名並將報名表mail至tycgs@yahoo.com.tw以利統計。報名表請見附件二。
十二、報名地點：330桃園市桃園區南平路487號  劃撥帳號：０５６５５８８－６  
             戶名:桃園市女童軍會   聯絡電話及傳真：03-3464304  0932-282897張曼萍
十三、籌備會時間：112年5月16日（星期二）晚上七點於線上召開籌備會，會議代碼於活動前以電子郵件通知參加團長及工作人員請所有參加學校團長及工作人員，務必參加本會議(不另發公文)。
十四、帶隊老師及工作人員於活動期間，請准予公（差）假登記，並於二年內在不支領代課鐘點費及不影響課務前提下自行擇日補假，全程參與人員、教師核給8小時研習時數，請自行上桃園市教育發展資源入口網報名。
十五、注意事項：
1.參加夥伴一律服裝儀容整齊（著校服或標準童軍制服），遵守帶隊老師規定。
2.個人裝備：攜帶健保卡、童軍繩(2條)、筆、雨衣、個人藥品、水壺、少許零錢等(男生可另帶自製火煤棒)。
3.小隊裝備：童軍椅(不需使用可不帶)、指北針、團旗、三角巾。男童軍考驗用：工具箱（刀、斧、鋸）、雙旗、電碼本。
十六、本計畫陳市政府教育局核准後實施，修正時亦同。



桃園市女童軍會112年梅花鹿暨中級考驗營工作分配表
	職稱
	姓名
	本職
	職責

	名譽營主任
	張善政
	桃園市市長
	指導訓練營有關之各項事宜

	名譽副主任
	劉仲成
	教育局局長
	

	營主任
	傅瑜雯
	女童軍會理事長
	綜理活動有關事宜

	副營主任
	林世倡
	經國國中校長
	協助營主任綜理活動有關事宜

	總幹事
	吳霈宸
	女童軍會總幹事
	辦理活動有關之各項事宜

	副總幹事
	熊哲緯
	女童軍會副總幹事
	

	行政組
	陳誠詩
	慈文國中童軍團團長
	1.營本部之規劃與佈置。
2.課程所需器材、文書資料之提供，及活動手冊、海報、榮譽榜、名牌製作等之事前準備、製作。
3.各項課務支援，準備報到資料

	
	張曼萍
	女童軍會幹事
	

	考驗組
	江玉卉
	自強國中女童軍團團長
	1.各項課程設計與執行。
2.考驗人員、地點之安排。
3.辦理考驗事宜。
4.考驗執行標準控管、筆試題目之準備。
5.公布考驗情形。

	
	詹彥儀
	會稽國中女童軍團團長
	

	
	胡瑞梅
	石門社區蕙質女童軍團團長
	

	
	范儒蕙
	國中教育科商借教師
	

	
	胡正道
	大崙國中女童軍團團長
	

	
	簡聖昀
	青溪國中女童軍團團長
	

	
	李新睿
	石門社區蘭姐女童軍團團長
	

	
	邱月榮
	中壢高商蘭姐女童軍服務員
	

	
	林雨萱
	建國國中女童軍團服務員
	

	
	蔡佩馨
	慈文國中女童軍團服務員
	

	活動組
	黎玉鈴
	慈文國中女童軍團團長
	1.各項活動設計與執行。
2.旅行活動設計。

	
	張祐禎
	青溪國中教師
	

	場地器材組
	陳仁嘉
	經國國中女童軍團團長
	1. 課程、分站活動場地之協助
2. 營地安全及巡邏
3. 課程活動所需之各項器材之裝設、
   分配及整理

	事務組
	張曼萍
	女童軍會幹事
	1.各餐糧食準備、配給。

	攝影組
	張玉鈴
	石門社區團服務員
	1.活動過程中之動、靜態的攝影。
2.活動結束後影像的編輯與上網公佈。

	
	熊哲緯
	女童軍會副總幹事
	

	醫護組
	林淑惠
	石門社區小小團團長
	1.緊急救護。






附件一	活動流程表
桃園市女童軍會112年梅花鹿暨中級考驗營日程表
	活動     日期
   內容
活動時間
	5月21日

	
	

	
	星期日

	
	Are You Ready-
準備

	07:30-08：00
	好久不見-
報到、認識環境

	08：00-08：30
	「新新」向榮-
開訓典禮

	08：30-09：30
	援筆而就-
筆試時間

	09：30-12：30
	大顯身手-
梅花鹿暨中級技能考驗
	綠野仙蹤-
追蹤旅行

	12：30-13：00
	大快朵頤-
午餐

	13：00-16：00
	綠野仙蹤-
追蹤旅行
	大顯身手-
梅花鹿暨中級技能考驗

	16：00-16：30
	重返榮耀-
結訓典禮







附件二	活動報名表
桃園市女童軍會112年梅花鹿暨中級考驗營報名表
	單位：    國中(女)童軍團 第    團

	團長姓名：
	聯絡電話：

	E-mail：

	參加人數：總計  女生人；男生        人。

	
	小隊
	姓名
	身份證字號
	出生年月日
	電話
	葷素

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	



· 注意事項
1. 符合免收參加費資格者，請附中低收入證明影本及112年女童軍三項登記證影本。
2. 若表格不敷使用請自行增加。
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